
 

DILUENTE CH 400 R
PRODLUŽOVAČ ŽIVOTNOSTI 

POPIS A POUŽITÍ

VÝROBEK POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

Univerzální retardační polyuretanové ředidlo s výjimečnou rozpouštěcí schopností, velmi pomalé odpařování. 
Vhodné zejména pro polyuretanové LEPIDLA a NÁTĚRY na bázi rozpouštědel Lechner, v množství kolem 2 - 5 %, 

v prostředí s vysokými teplotami nebo v případech, kdy je z různých důvodů nutné oddálit schnutí.

VLASTNOSTI PRODUKTU

LATEX

POUŽITÍ POUZE V INTERIÉRU

SKLADOVÁNÍ  - 24 MĚSÍCŮ V 
ORIGINÁLNÍM OBALU

TEKUTINA

BEZBARVÁ

CHEMICKÝ ZÁKLAD - SMĚS 
ORGANICKÝCH ROZPOUŠTĚDEL

TEPLOTA PŘI ZPRACOVÁNÍ           
+10-+30°C

ZPŮSOB POUŽITÍ
Do polyuretanových lepidel (Legnopol 2000) přidejte 2 % produktu 
Diluente. 

Do polyuretanových nátěrů na bázi rozpouštědel Lechner přidejte asi 
5 % produktu Diluente.

Před aplikací silně protřepejte.

INSTRUKCE

Z HLEDISKA BEZPEČNOSTI A LIKVIDACE: Před použitím 
výrobku se seznamte s příslušným bezpečnostním listem. Během 
používání si chraňte ruce a oči. Výrobek a jeho výpary jsou hořlavé; 
chraňte před plameny, jiskrami a nekuřte. Během používání a po něm 
větrejte místnost. Dodržujte platné bezpečnostní předpisy. Nevylévejte 
žádné zbytky do země, vodních toků nebo kanalizace. Při likvidaci 
výrobku a dalších odpadů vznikajících při činnosti důsledně dodržujte 
ustanovení legislativního nařízení 152/2006 a jeho následných změn a 
integrací (zákon o konsolidaci životního prostředí). Pro další informace 
se obraťte na naše oddělení technické pomoci. Obsah tohoto listu 
integruje, nahrazuje a ruší předchozí list.

UPOZORNĚNÍ: Údaje uvedené v tomto technickém listu odrážejí naše 
nejlepší teoretické a praktické znalosti. Protože však není v našich silách 
zacházet do všech podrobností, neměly by být tyto informace 
považovány za závazné. V případě pochybností se obraťte na naše 
technické kanceláře

Acolor s.r.o
317 793 437
acolor@acolor.cz



OBLAST POUŽITÍ

DŘEVĚNÝ POVRCH

UMĚLÝ TRÁVNÍK

PRUŽNÝ POVRCH

LODNÍ POVRCH

PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKY


